
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2010г.                                                                                                       № 206-к    

г. Карпинск 

 

 

О назначении руководителей ГМО 

 

 

В соответствии с планом работы отдела образования городского округа Карпинск 

на 2010-2011 учебный год (приказ от 1 сентября 2010 года № 217-д) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями городских методических объединений по предметам и 

образовательным областям следующих педагогических работников:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ОУ Городское методическое  

объединение 

1 Агапитова Лидия Михайловна СОШ № 6 учителей математики 

2 
Атаманова Нина Ивановна 

(по согласованию) 

КСКОШИ 

№ 10 

педагогов коррекционного 

образования 

3 Волочнѐва Валентина Александровна СОШ № 16 учителей иностранного языка 

4 Галактионова Надежда Васильевна 
МДОУ  

№ 22 

воспитателей групп раннего 

возраста ДОУ 

5 Гольц Инна Владимировна СОШ № 2 учителей географии  

6 Гриневецкая Неля Христофоровна СОШ № 2 учителей физики 

7 Дудина Ирина Петровна 
СОШ № 2 учителей истории и 

обществознания  

8 Евсеева Лидия Леонидовна СОШ № 5 учителей информатики 

9 Еремеев Сергей Борисович  СОШ № 5 
преподавателей ОБЖ и 

военной подготовки  

10 Еремеева Марина Георгиевна  СОШ № 5 классных руководителей 

11 Желтышева Ольга Викторовна МДОУ № 3 
музыкальных руководителей 

ДОУ  

12 Зайдулина Марина Владимировна СОШ № 16 учителей начальных классов 

13 Коновалова Галина Валентиновна ДООЦ 
педагогов дополнительного 

образования 

14 Лумпова Надежда Николаевна СОШ № 16 
преподавателей комплексного 

курса ОРКиСЭ  

15 Марушкина Лариса Николаевна 
Центр 

мониторинга 
библиотекарей 

16 Павлова Алла Рейнгольдовна СОШ № 2 
учителей русского языка  

и литературы 

17 Пантелеева Алѐна Дмитриевна  СОШ № 6 учителей ОО «Искусство» 

18 Пинаева Светлана Михайловна 
НШ/ДС  

№ 16 
учителей – логопедов 



19 Резкова Светлана Леонидовна 
МДОУ 

№ 25 

инструкторов по физической 

культуре ДОУ 

20 Рязанова Лариса Владимировна  СОШ № 6 учителей химии 

21 Савина Светлана Николаевна СОШ № 16 организаторов ЮИД  

22 Свинарѐв Николай Михайлович ДЮСШ учителей физкультуры 

23 Тарасова Ольга Владимировна СОШ № 6 учителей биологии 

24 Сидорова Анжела Геннадьевна СОШ № 5 учителей технологии  

25 Якимова Ирина Николаевна  СОШ № 16 
социальных педагогов и 

педагогов-организаторов 

 

2. Рекомендовать: 

2.1. директорам МОУ СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова 

В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), НШ/ДС № 16 (Блохина Н.А.); МОУ ДОД ДЮСШ (Аксѐнова 

С.В.), ДООЦ (Резван Е.И.); ГОУ СО КСКОШИ № 10 (Немкина Ю.А.) (по согласованию) 

производить доплату за руководство городскими методическими объединениями из 

стимулирующего фонда оплаты труда ежемесячно с 1 сентября 2010г. в размере 500 руб.; 

2.2. заведующим МДОУ № 3 (Миловцева Т.А.), № 22 (Есаулкова Е.В.), № 25 (Крымова 

Ж.Ю.) производить доплату за руководство городскими методическими объединениями 

из стимулирующего фонда оплаты труда ежемесячно с 1 сентября 2010г. в размере 300 

руб.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Нестерову И.Р., директора 

МУ «Центр мониторинга». 

 

 

 

Начальник отдела образования 

городского округа Карпинск        Р.А. Чуркина  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


